
ZARZĄDZENIE NR 33/2021 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie oddania w najem części nieruchomości zabudowanej położonej 
w Śremie w Parku Miejskim im. Powstańców Wlkp. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), art. 13 ust. 1, 
art. 25 ust. 1 oraz art. 37 ust. 4a pkt 1 lit. a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 19901)), w związku 
z §12 ust. 1 oraz §14 zarządzenia nr 48/2020 Burmistrza Śremu z dnia 
28 lutego 2020 r. w sprawie wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości 
lub ich części stanowiących własność lub będących w posiadaniu gminy Śrem 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawiam oddać w najem część nieruchomości gruntowej 
o pow. 125,0 m2 zabudowanej budynkiem o pow. użytkowej 35,0 m2, 
położonej w Śremie w Parku Miejskim im. Powstańców Wlkp., oznaczonej 
ewidencyjnym numerem działki 28/7, zapisanej w księdze wieczystej nr Kw 
PO1M/00022104/0, prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Śremie.  

2. Część nieruchomości, o której mowa w ust. 1 wskazana została na 
mapie stanowiącej załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Oddanie w najem części nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi 
na czas nieoznaczony, w trybie bezprzetargowym na rzecz Stowarzyszenia 
Pracowników i Sympatyków PMPS PEKAES Warszawa, z przeznaczeniem 
na działalność statutową Stowarzyszenia /niezarobkową/, w szczególności 
prowadzenie Izby Pamięci. 

§ 3. 1. Ustalam miesięczny czynsz za najem nieruchomości, o której mowa 
w § 1 w wysokości 96,09 zł miesięcznie (słownie: dziewięćdziesiąt sześć 
złotych 09/100) plus należny podatek VAT. 

2. Czynsz określony w ust. 1 nie zawiera opłat za media. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 

Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17FEF969-1B80-4374-980D-0407C9A84C4F. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz Dz. U. 

z 2021 r. poz. 11 i 234. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17FEF969-1B80-4374-980D-0407C9A84C4F. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia nr 33/2021 

Burmistrza Śremu 

z dnia 23 marca 2021 r. 

 
 

MAPA POGLĄDOWA 
Śrem, Park im. Powstańców Wlkp. 

 

 

oznaczenie części nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem. 

Burmistrz Śremu 

 

Adama Lewandowski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17FEF969-1B80-4374-980D-0407C9A84C4F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Mapa poglądowa

